

# ÇAĞDAŞ

Çağdaş almak için...

www.cagdasgazetesi.com

GÜNLÜK BÖLGESEL SİYASİ GAZETE

gaziantepcagdasgazetesi@gmail.com

2 KASIM 2017 PERŞEMBE

Yıl: 11 Sayı: 692

Fiyatı: 2 TL



## EMO'dan bilirkişi eğitimi

**Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubemizin Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı tarafından 'Bilirkişilik Temel Eğitimi' verecek kurum olarak yetkilendirilmesinin ardından, sertifikalı 'Bilirkişilik Temel Eğitim Programı'na başlandı.**



"6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsamında, 'Bilirkişilik Yönetmeliği' yayımlanmıştır. Resmi Gazetede yayınlanan bu Yönetmeliğe göre her türlü bilirkişilik faaliyetinin yapılabilmesi için bu işi yapacak kişilerin "Bilirkişilik temel eğitimi" almaları ve sertifika sahibi olmaları zorunluluğu getirilmiştir. Bu Yönetmeliğin yayımlanma amacı bilirkişiliğe başvuru ve kabul şartlarının tespit edilmesi ile bilirkişilerin nitelikleri, mesleki donanımlarının artırılması, eğitimi, sicil ve listeye kaydı, görevlendirilmesi, uymaları gereken temel ve etik ilkeler,

çalışma esasları ve denetimleri olarak belirlenmiştir. 5 yıllık mesleki kıdeme sahip kişilerin katılabileceği bu eğitimlerin sonrasında yetki belgesi almış bilirkişiler, Adli ve İdari Yargı Komisyon Başkanlıklarının ilanında belirtilen tarihlerde bilirkişilik yapmak üzere başvuruda bulunabileceklerdir. Şubemiz söz konusu bu eğitimlerin düzenlenmesiyle ilgili T.C. Adalet Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiştir. Bu eğitimi vermek üzere de Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent DAŞOLUK, Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

Yrd.Doç.Dr.Abdullah ERDOĞAN ve Şubemiz Üyesi Elektrik Mühendisi Celal KÜÇÜKGÜNER Şube eğitimcisi olarak yetkilendirilmiştir. Bilirkişilik yapmak isteyen tüm ilgililer bu eğitimlere katılabilmekte ve eğitimlerin sonunda sertifikalandırılmaktadırlar. Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubemize yapılan müracaatlar kapsamında gerçekleştirilen bu eğitim programları sayesinde adalet sistemimiz için oldukça önemli olan bilirkişilik konusu uzman ve ehil insanlar tarafından gerçekleştirilmişt olacaktıır."